
 

23. neděle v mezidobí 
10. 9. - 16. 9. AD 2023 

 

Liturgický kalendář: 
 

Úterý  - Památka Jména Panny Marie 

Čtvrtek  - Svátek Povýšení svatého kříže 

Pátek  - Památka Panny Marie Bolestné 

Sobota  - Památka sv. Ludmily 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
10 NE 

 
7.30 

 
9.00 

10.30  

Za + Marii Janáčkovou (1.výročí), + rodiče z obou stran, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za + Dagmaru Kroupovou, + manžela, jejich + rodiče, + sourozence, duše v očistci a Boží požehnání pro 
živou rodinu 
Za farníky 

11 PO 7.30 Za + syna Marka (1. výročí), jeho + otce, + z rodiny Pagáčovy, Divošovy a Boží požehnání pro živou 
rodinu 

12 ÚT  18.00 Za živé a + Marie z farnosti 

13 ST 16.00 Za + rodiče Bařinkovy, jejich + syna Emila, + zetě Josefa Kolínka, duše v očistci a Boží požehnání pro 
živou rodinu 

14 ČT 18.00 Za + rodinu Poláchovu a Valentovu, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu 

15 PÁ 18.00 Za + Bohumila a Ludmilu Vilímkovy, duše v očistci a Boží požehnání pro celou živou rodinu  

16 SO 7.30 Za + manžele Šebákovy, dvoje + rodiče, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu  
 

• Ve středu v 16.00 hod bude Fatimská pobožnost. Hlavním kazatelem bude o. Savio Řičica OP z 
Olomouce. 

• Srdečně zveme na „Katecheze dobrého Pastýře“, které jsou určené pro děti od 3 do 6 let. 
Katecheze budou probíhat v pondělí a v úterý od 16.00 hod. v prostorách nad Malenkou. Své děti 
můžete přihlašovat v sakristii nebo na e-mailu z plakátku. Srdečně zveme děti na ukázkovou hodinu 
a rodiče na kafíčko příští neděli od 10.00 hod do orlovny. Také zveme děti prvního stupně ZŠ do 
společenství Dobrého pastýře. Budeme se scházet v úterý v 17.00 hod nad Malenkou. Víc 
informací najdete na plakátku. 

• V sobotu v 9.00 hod bude v kostele setkání všech ministrantů a kandidátů. 

• V sobotu hodlají uzavřít církevní manželství ve farním kostele v Brumově-Bylnici Miroslav Struhař 
a Kristýna Červenková bydlící v Bylnici a ve farním kostele v Nedašově Kevin Šerý bydlící 
v Bylnici a Kateřina Holbová bydlící v Návojné. Kdo by věděl o nějaké závažné překážce, která by 
bránila k právoplatnému uzavření svátostí manželství, ať to oznámí na faře. 

• Děkujeme všem, kteří přispěli minulou neděli k důstojnému průběhu dožínek. Všem zemědělcům, 
zahrádkářům, sadařům, včelařům ať Pán žehná v jejich náročné a záslužné práci. 

• Milí farníci, byli jsme po několika letech opět požádáni o potraviny pro kněžský seminář. Prosím, 
noste pouze trvanlivé potraviny, zavařeniny, ovoce a zeleninu, které se nezkazí. Lze přispět i 
finančně. Za dobrodince je v semináři každé pondělí sloužena mše sv. Dary můžete nosit ve čtvrtek 
od 14.00 hod na faru. Děkujeme. 

• V sobotou 17.9. od 15:00 v Brumově na hradě se bude konat „Benefiční koncert pro Filípka“. 
Chlapce, který má vzácné genetické onemocnění. Více informací je na plakátku na nástěnce. 

• V úterý v 15.00 hod bude pohřeb zemřelé paní Marie Malachové z Brumova. Prosme v modlitbě za 
naši zemřelou sestru: Odpočinutí věčné dej jí ó Pane… 


